
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/321/22 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 9 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2022 Nr XXXIII/253/21  Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody       69.753.979,37 

- Wydatki        77.361.279,51 

- Przychody     10.893.634,52 

- Rozchody        3.286.334,38 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7517



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/321/22 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 9 listopada 2022 r. 

w złotych 

 

    

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 756 000,00 -200 000,00 0,00 1 556 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 753 000,00 -200 000,00 0,00 1 553 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 750 000,00 -200 000,00 0,00 1 550 000,00 

750     Administracja publiczna 406 971,71 0,00 31 473,80 438 445,51 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

253 373,22 0,00 0,00 253 373,22 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 464,20 0,00 3 954,80 9 419,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 954,80 3 954,80 

  75095   Pozostała działalność 260 001,26 0,00 27 519,00 287 520,26 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

253 373,22 0,00 0,00 253 373,22 

    2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 27 519,00 27 519,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7517



756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

13 643 844,70 0,00 962 806,00 14 606 650,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 246 039,00 0,00 962 806,00 8 208 845,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 050 550,00 0,00 962 806,00 8 013 356,00 

758     Różne rozliczenia 21 670 006,58 0,00 836 206,00 22 506 212,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 836 206,00 836 206,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 836 206,00 836 206,00 

852     Pomoc społeczna 2 145 517,33 0,00 18 000,00 2 163 517,33 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

371 742,39 0,00 0,00 371 742,39 

  85202   Domy pomocy społecznej 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 229 892,00 0,00 8 000,00 237 892,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 8 000,00 15 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 193 745,00 -105 060,00 120 000,00 5 208 685,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7517



  85395   Pozostała działalność 5 193 745,00 -105 060,00 120 000,00 5 208 685,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 559 400,00 -105 060,00 0,00 4 454 340,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

bieżące razem: 61 591 565,70 -305 060,00 1 975 985,80 63 262 491,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

635 243,61 0,00 120 000,00 755 243,61 

 

majątkowe 

750     Administracja publiczna 999 147,11 0,00 36 900,00 1 036 047,11 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

999 147,11 0,00 0,00 999 147,11 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7517



  75095   Pozostała działalność 802 307,58 0,00 36 900,00 839 207,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

802 307,58 0,00 0,00 802 307,58 

    6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 

majątkowe razem: 6 454 587,87 0,00 36 900,00 6 491 487,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 975 647,60 0,00 0,00 2 975 647,60 

 

Ogółem: 68 046 153,57 -305 060,00 2 012 885,80 69 753 979,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 610 891,21 0,00 120 000,00 3 730 891,21 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7517



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/321/22 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 9 listopada 2022 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 1 243 500,00 1 243 500,00 1 243 500,00 0,00 1 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 563 500,00 1 563 500,00 1 563 500,00 0,00 1 563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 243 500,00 1 243 500,00 1 243 500,00 0,00 1 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 563 500,00 1 563 500,00 1 563 500,00 0,00 1 563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 127 520,98 267 658,26 267 658,26 0,00 267 658,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 862,72 1 859 862,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 147 520,98 287 658,26 287 658,26 0,00 287 658,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 862,72 1 859 862,72 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 665 000,00 267 658,26 267 658,26 0,00 267 658,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 341,74 1 397 341,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 685 000,00 287 658,26 287 658,26 0,00 287 658,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 341,74 1 397 341,74 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 045 097,08 662 132,77 661 832,77 44 099,00 617 733,77 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 382 964,31 382 964,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 466,80 22 466,80 22 466,80 0,00 22 466,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 067 563,88 684 599,57 684 299,57 44 099,00 640 200,57 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 382 964,31 382 964,31 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 974 498,08 591 533,77 591 533,77 0,00 591 533,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 964,31 382 964,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 466,80 22 466,80 22 466,80 0,00 22 466,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 996 964,88 614 000,57 614 000,57 0,00 614 000,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 964,31 382 964,31 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 751 516,32 5 493 029,03 4 911 135,81 3 854 161,09 1 056 974,72 22 300,00 306 220,00 253 373,22 0,00 0,00 1 258 487,29 1 258 487,29 1 258 487,29 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 419,00 199 519,00 199 519,00 0,00 199 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 900,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 087 935,32 5 692 548,03 5 110 654,81 3 854 161,09 1 256 493,72 22 300,00 306 220,00 253 373,22 0,00 0,00 1 395 387,29 1 395 387,29 1 258 487,29 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 885 665,92 3 885 665,92 3 881 165,92 3 045 464,66 835 701,26 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 137 665,92 4 037 665,92 4 033 165,92 3 045 464,66 987 701,26 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7517



  75075   
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 26 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 000,00 144 000,00 144 000,00 26 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 647 208,55 388 721,26 11 628,04 6 628,04 5 000,00 22 300,00 101 420,00 253 373,22 0,00 0,00 1 258 487,29 1 258 487,29 1 258 487,29 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 419,00 27 519,00 27 519,00 0,00 27 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 711 627,55 416 240,26 39 147,04 6 628,04 32 519,00 22 300,00 101 420,00 253 373,22 0,00 0,00 1 295 387,29 1 295 387,29 1 258 487,29 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 357 555,00 257 555,00 213 020,00 31 980,00 181 040,00 7 975,00 36 560,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387 555,00 287 555,00 233 020,00 31 980,00 201 040,00 7 975,00 46 560,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 329 555,00 229 555,00 185 020,00 31 980,00 153 040,00 7 975,00 36 560,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 555,00 259 555,00 205 020,00 31 980,00 173 040,00 7 975,00 46 560,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 25 494 554,56 23 768 803,84 22 340 714,37 18 324 624,12 4 016 090,25 642 906,75 775 054,72 10 128,00 0,00 0,00 1 725 750,72 1 725 750,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 512 000,00 512 000,00 502 000,00 500 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 006 554,56 24 280 803,84 22 842 714,37 18 824 624,12 4 018 090,25 652 906,75 775 054,72 10 128,00 0,00 0,00 1 725 750,72 1 725 750,72 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 835 366,08 15 198 235,36 
14 591 
742,49 

12 686 543,40 1 905 199,09 35 936,48 560 428,39 10 128,00 0,00 0,00 1 637 130,72 1 637 130,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 000,00 330 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 165 366,08 15 528 235,36 
14 911 
742,49 

13 006 543,40 1 905 199,09 45 936,48 560 428,39 10 128,00 0,00 0,00 1 637 130,72 1 637 130,72 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 6 769 041,31 6 680 421,31 5 991 078,43 4 507 920,02 1 483 158,41 522 758,50 166 584,38 0,00 0,00 0,00 88 620,00 88 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 949 041,31 6 860 421,31 6 171 078,43 4 687 920,02 1 483 158,41 522 758,50 166 584,38 0,00 0,00 0,00 88 620,00 88 620,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 52 517,50 52 517,50 52 517,50 7 517,50 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 517,50 54 517,50 54 517,50 7 517,50 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 247 596,33 4 247 596,33 2 257 079,07 1 202 778,25 1 054 300,82 6 360,00 1 618 594,87 365 562,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 372 596,33 4 372 596,33 2 382 079,07 1 202 778,25 1 179 300,82 6 360,00 1 618 594,87 365 562,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 748 000,00 748 000,00 748 000,00 0,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 873 000,00 873 000,00 873 000,00 0,00 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 5 193 745,00 5 193 745,00 92 665,00 82 665,00 10 000,00 0,00 5 101 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 060,00 -105 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 208 685,00 5 208 685,00 92 665,00 82 665,00 10 000,00 0,00 4 996 020,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 5 193 745,00 5 193 745,00 92 665,00 82 665,00 10 000,00 0,00 5 101 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 060,00 -105 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 208 685,00 5 208 685,00 92 665,00 82 665,00 10 000,00 0,00 4 996 020,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7517



855     Rodzina 

przed zmianą 9 532 080,86 9 532 080,86 544 611,16 365 674,53 178 936,63 0,00 8 987 469,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 569 080,86 9 569 080,86 581 611,16 365 674,53 215 936,63 0,00 8 987 469,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 720 295,01 3 720 295,01 358 101,82 297 760,82 60 341,00 0,00 3 362 193,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 740 295,01 3 740 295,01 378 101,82 297 760,82 80 341,00 0,00 3 362 193,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 47 450,00 47 450,00 47 450,00 0,00 47 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 450,00 64 450,00 64 450,00 0,00 64 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 8 517 997,78 7 987 997,78 7 976 357,78 1 675 428,41 6 300 929,37 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 792 997,78 8 277 997,78 8 266 357,78 1 675 428,41 6 590 929,37 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 2 875 833,00 2 375 833,00 2 375 833,00 0,00 2 375 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 165 833,00 2 665 833,00 2 665 833,00 0,00 2 665 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 55 265,49 25 265,49 25 265,49 13 265,49 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 265,49 25 265,49 25 265,49 13 265,49 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 290 000,00 1 290 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 305 000,00 1 305 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 653 453,71 62 063 237,89 
41 070 
636,34 

25 636 635,92 
15 434 
000,42 

2 114 541,75 
16 948 
519,29 

629 063,61 0,00 
1 300 
476,90 

13 590 215,82 
13 590 
215,82 

3 583 607,37 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 060,00 -105 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 060,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 827 885,80 1 690 985,80 1 550 985,80 500 000,00 1 050 985,80 10 000,00 10 000,00 120 000,00 0,00 0,00 136 900,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 361 279,51 63 649 163,69 42 621 622,14 26 136 635,92 16 484 986,22 2 124 541,75 16 853 459,29 749 063,61 0,00 1 300 476,90 13 712 115,82 13 712 115,82 3 583 607,37 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7517


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-16T13:51:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




